
UCHWAŁA  Nr  VI/60/2019 

Rady Gminy  Ostrów  Wielkopolski 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506/ w zw. z art.13 ust.1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami /Dz.U. z 2018r. poz.2204 z późn.zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski na okres 

3 lat kolejnej umowy dzierżawy na nieruchomości gminnej: 

1) Franklinów-  działki nr  63/1  o powierzchni ca 0.4478ha. 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

. 

Zarządzeniem Nr 113/2018 z dnia 21 sierpnia 2018r. Wójt Gminy Ostrów 

Wielkopolski przeznaczył do dzierżawy nieruchomości, których dotyczy niniejsza uchwala. 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy a samorządzie gminnym – uchwała jest 

wymagana w przypadku, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 

kolejną umowę, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 Do czasu określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub użyczania przez Radę Gminy, Wójt ma dokonywać tych czynności 

wyłącznie za zgodą rady gminy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 


